COLHEDORA E PICADORA
DE FORRAGENS

CUSTOM
950 C-l

S

Nova

CATALOGO DE PECAS



pEnG|  03pon oRiLIaSa] vz

10 TOLIS 9L TOEAE[E BF O0F | 10
il T AR LR T X QTN JRas asTIRIR T il
10 21 100 ED L oM E[O7A) £0
<1l FO a0l M1 GG oope Baig 0
10 IO OLeE sy IOTETAT DO T 1
[0 FOEIED AN L 2is PPRAEEac B0 | G
10 IO TIE 9L Ioaap] oqn ], | il
Ll CEIOEN IR0 X QT Ke S ST ere ] 0
10 109605y, BILE Bp WRZEMET] | &0
10 COATO T | M0 ST E® O tHes oy | 0]
il FO SO0 FO TR, 9T, BERAR S © BATOL] Il
10 [00sE 9y wgEno defml | 7]
10 10 69E 5L egepeaRl] [ €

] COrA0 o0 Tt o FiE 1 % ol ] 1ReC DEEE] | ¥

7] FOE00°E0 A P PpRaRpac e [ ]
10 O G BT BP BARIT Sp BOMEAR[Y [ O]
i TOEET 90 SRS ApENg | (]
10 0F <0070 CX e omIEuey | 2]
10 [0°SaT 9 FLORIL) 250 EODEIGO Bp o] | 4]
10 &7 Er el OpEdsoy EInaa] (8 0gen | (F
10 10 267 G0 chyapogen | [F
z0 SO TI0E0 [ FUE % O]/¢ JXec osnelRT | r
10 21 e1020 OF RO | EF
70l COEa0 0l T et A R
10l L Q97 ar Ope [ BTG F.

IID-0£6 Wojsn)

EPIES 2P BUINSIG . |
@M% ® @

UTITER - T 0ESLaFg




CARCACA

04




( CARCACA
ITEM DESCRICAO CcODIGO QUANT.
1 TAMPA DA CARCACA 76.158.01 01
2 PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" x 1.3/4" WW 02.071.03 02
3 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16" x 1/2" UNC 02.009.03 04
4 TAMPA LATERAL DA CARCACA 76.283.01 01
5 TAMPA DO ESTOJO 76.226.01 01
6 TAMPA DO AFIADOR 76.439.01 01
7 ARRUELA DE PRESSAO 1/2" 02.006.01 02
8 PORCA 1/2" WW 02.006.04 02
9 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" x 2" UNC 02.023.03 01
10 PINO DE REGULAGEM 76.228.01 01
11 MOLA N°5 02.005.18 01
12 CONTRA FACA 76.106.01 01
13 ARRUELA LISA 5/8" 02.002.11 04
14 ARRUELA DE PRESSAO 5/8" 02.007.01 03
15 PARAFUSO SEXTAVADO 5/8" x 1.1/2" UNF G5 02.096.03 03
16 CARCACA 76.143.01 01
17 PINO DA CARCACA 76.316.01 01
18 CONTRA PINO 1/8" X 1.1/2" 02.007.20 01
19 PE DE APOIO 76.214.01 01
20 CHASSIS 76.039.01 01
21 CONTRA PINO 1/8" x 2" 02.005.20 01
22 PLUG POLIDO 1/2" NPT 02.007.29 01

05




£y

CONDUTORES

ITEM DESCRICAQ CcODIGO QUANT
1 PARAFUSO SEXTAVADO@G12" X 112" WW 0203203 08
2 PORCA SEXTAVADA 012" WW 02.006.04 12
3 ARRUELA DE PRESSAD @ 12" 0200601 08
4 PARAFUSO SEXTAVADOQ@ 2" X 112" WW 02.032.03 02
B CONDUTOR DIREITO 7617301 01
6 CONDUTOR ESQUERDO 7617001 01
7 PARAFUSO SEXTAVADO O 716" X 114" UNC 0202803 02
g ARRUELA LISA O 716" 7608001 02
0 ARRUELA DE PRESSAOQ @ 716" 0200301 02

10 PORCA SEXTAVADA O 7/16" UNC 0200504 02
11 INCLINADOR DO PRODU TO 7622401 02
12 ARRUELA LISA 038" 10.067 03 10
13 ARRUELA DE PRESSAD @ 3/8" 02.004.01 10
14 PARAFUSD SEXTAVADO © 38" X 1" UNC 0202003 12
13 TOMEADOR 7622501 01
16 CHAPA DIREITA PARA MILHOE SORGOD 7626301 01
17 PORCA SEXTAVADA © 38" UNC 0200404 06
18 CHAPA ESQUERDA PARA MILHO E SORGO 7626601 01
19 ARCO TOMBADOR DO INCLINADOR 7606005 01
20 PORVA PARLOCK 3/8" UNC 0202504 02

06




DHI1.1 X, &E OPeARXas osupered | & @
IOPEUY Op 0X1d | 0

En) 0210 oBSUosa | W]

cd 60 100°Z0 By JNI] f7f ] BAT3XELID 10
0 #0100 20 DNI] W RE BPRABIXAS BMOJ 0
0 002020

10 ST 20T 9L

c0 CO TrOCO Z 079 QQUaIE[OY <0

£0 1£6202Z0( DN LT X &E Qe WY OSTeIE] 90

10 cO0IZED A0PELFY Op [BOUE]A] L0

10 CT0E08L A0PELY 03I 20
0 COBROED 10PEY Op OMUATIE[A] 60
0 CT 102 9L I10PRYY Op 3podng 01

10 200070 Cr-q OOgSE[H [y 11

uio)sn’) Jopery 'Tuo))

(60

OTIIERY - T0 OFSTATY




Revisio 01 - Marcio

Conjunto dos Cilindros Colhedores

Custom 930-CI1




C onjunto dos Cilindros Colhedores

Custom 930-CI1

Tte Descricdo Cadizo Juant.
01 Parafuso Sextavado 172" x 1.104" WW 02.076.03 I
02 Armiela de Pressio 152" 02.006.01 02
[1E] Armiela de trava do Cilindro 03408 05 L1
IE! Engrenager -0 Entalhacla Ta 0% 11 1}
05 Lrmela de Encosto 1637701 1
0& Betentor 01116 BE. 02,007 .06 L1
07 Tampa Direita da Catxa de Engrenazens T6.209 01 01
1] Anel Eldstco E-40 02.00%.0% L1
e ioroa da Fosca Sem Fimn Ta. 11501 0z

1] Chaveta 152" = 40 rorn 10.570.05 (1

1 Anel Eldstico I-20 0201808 02

2 Fuolarne nio 6208 & 02.011.05 [

3 Fe te o 0063 BE.G 02.010.06 02
14 imilindro Colhe dor Dive ito T6.457 .01 1
15 Forca sextavada Parlock 35" ONC IPPEE! 40
16 Armiela Liga 308" 10,067 .05 i}
i) Faca do Colhedor Direto 101624 05 114

B Parafiuso Allen Cabega Chata 358" x 1.1/4" TTHC 02.004.5 1

o Armiela de Vedacdo dos Cilindros Colhe dores Th31ED 02
20 Base dos Cilindros Colkedores 7616901 il
21 Bolamento 6207 5 02.00%.05 02
24 Lnel Elastico E-35 02.006 08 02
23 Lrmela de Encosto Inferor dos Cilindros Th.021.01 02
24 Tampa Vedadora dos Cilindros 0325705 02
25 Anel Eldstico I-T2 02.025.08 1
26 igraxelra 174" TTNF Reta 02.001.02 02
27 Engrenagern £-25 Chaveta 627901 Ul
28 Parafuso Sextavado 38" x 1" THFE G5 0208503 10
29 Armiela de Pressio 508" 02.004.01 10
30 ientro da Coroa de Bronze 0535305 0z
31 Contra Faca dog Cilindros 76372 01 1
K] Armiela Lisa 1047 200511 114
33 Armiela de Pressio 152" 02.006.01 [
KE! Farafuso Sextavade I x I7 TOHE G5 02073503 02
30 Chaveta 308" % 40 min 10161 05 1}
36 Vareta Mivelde Oleo T6.105.01 11
37 Parafuso Sextavado 154" x 102" TTHC 02.006.03 20
38 Armiela Lisa 104" 02.003.11 Al
L] Tampa Eaguerda da Cama de Engrenazens Ta 104 01 11
40 Palheta Lisa T6.217.01 [HE
41 Parafuso Frances 358" x 1" ITHNC 02.102.03 24
42 Faca do Calhedor Esguerdn 10.165.05 [14
43 Cilindro Colhe dor Esguerdo 76458 01 01
44 alra de Engrenagens Th 03402 1




CILINDROS ALIMENTADORES

12




CILINDROS ALIMENTADORES

ITEM DESCRICAO CODIGO  QUANT.
01 PORCA SEXTAVADA 1/2" UNF 02.011.04 06
02 ARRUELA LISA 1/2" 02.005.11 08
03 ROLDANA DE NYLON CILINDRO DENTADO 76.007.05 01
04 PARAFUSO DO ESTICADOR 76.092.01 01
05 MOLAn°9 ) 02.010.18 01
06 PISTAO DE PRESSAO DO CILINDRO DENTADO 76.087.01 01
07 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16" x 2.1/4" UNC 02.016.03 01
08 ALOJAMENTO DA MOLA 76.086.01 01
09 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" x 1/2" UNC 02.067.03 04
10 COIFA 02.004.20 01
11 PORCA PARLOCK 5/16"UNC 02.028.04 01
12 GRAXEIRA 1/4" UNF 45° 02.003.09 04
13 PARAFUSO ALLEN S/ CAB. 5/16" x 5/16" UNC 02.006.30 01
14 CILINDRO DENTADO MOVEL 76.082.01 01
15 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" x 1/2" UNC 02.067.03 02
16 ARRUELA DE PRESSAO 3/8" ] 02.004.01 04
17 BASE DO CILINDRO DENTADO MOVEL 76.341.01 01
18 PORCA SEXTAVADA 3/8" UNC 02.004.04 02
19 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" x 1.1/2" UNC 02.022.03 02
20 ANEL ELASTICO I-72 02.023.08 01
21 TAMPA VEDADORA DO CILINDRO 03.257.05 01
22 PARAFUSO ALLEN CAB. CHATA 3/8" x 1.1/4" NC 02.004.31 01
23 ARRUELA DE ENCOSTO INFERIOR DO CILINDRO 76.081.01 01
24 ANEL ELASTICO E-35 02.006.08 01
25 ROLAMENTO 6207 Z 02.008.05 01
26 PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" x 1.1/4" UNF 02.072.03 04
27 ARRUELA DE PRESSAQ 1/2" 02.006.01 06
28 CILINDRO LISO 76.084.01 01
29 ROLAMENTO 6208 Z 02.011.05 02
30 ANEL ELASTICO 1-80 02.018.08 02
31 ANEL ELASTICO E-40 02.008.08 01
32 BRACO ARTICULADOR DO CILINDRO DENTADO 76.094.01 01
33 TAMPA DA CAIXA DO ROLAMENTO SUPERIOR 76.088.01 01
34 TRAVA DO ROLAMENTO 76.343.01 01
35 ESTICADOR DA CORRENTE DO CILINDRO DENTADO 76.097.01 01
36 ARRUELA DE PRESSAO 3/16" 02.018.08 03
37 PARAFUSO FENDA CAB. REDONDA 3/16" x 1/2" UNC 02.043.03 03
38 ENGRENAGEM 14 DENTES 76.314.01 01
39 ANEL ELASTICO E-85 02.022.08 01
40 ARRUELA DE ENCOSTO 76.377.01 01
41 ENGRENAGEM 18 DENTES 76.335.01 01
42 ARRUELA DA PONTA DO EIXO 76.114.01 02
43 PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" x 1" UNF 02.079.03 02
44 CORRENTE DE TRANSMISSAO DO CILINDRO LISO 76.100.01 01
45 BASE DO ESTICADOR 76.091.01 01
46 MOLA n°8 02.009.18 01
47 ROLAMENTO 6200 Z 02.006.60 01
48 ROLDANA DE NYLON CILINDRO LISO 22.021.05 01
49 PORCA PARLOCK 3/8" UNC 02.025.04 01
50 ARRUELA DO ESTICADOR 76.401.01 01
51 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" X 1" UNC 02.020.03 02
52 ARRUELA LISA 3/8" 10.067.05 02
53 MOLA n° 4 02.002.18 01

13




' COMANDO DE LONGA DISTANCIA

16




' COMANDO DE LONGA DISTANCIA

ITEM  DESCRICAO cODIGO QUANT.
01 ENGRENAGEM 03.021.20 01
02 TAMPA DA CARCACA 76.158.01 01
03 PORCA SEXTAVADA 1/2" WW 02.006.04 02
04 ALOJAMENTO DA MOLA 76.027.20 01
05 PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" x 1.1/4" WW 02.076.03 02
06 GRAXEIRA 1/4" UNF RETA 02.001.09 02
07 PORCA SEXTAVADA 5/16" UNC 02.003.04 04
08 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16" x 1.1/2" UNC 02.014.03 04
09 HASTE FEMEA 76.026.20 01
10 QUADRADO DO CARDAN 76.024.20 02
11 HASTE MACHO 76.025.20 01
12 QUADRADO DO CARDAN 76.024.20 02
13 PORCA SEXTAVADA 3/8" UNC 02.004.04 02
14 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" x 1.3/4" UNC 02.025.03 04
15 FIXADOR DO COMANDO 03.020.20 01
16 CABO DE REGULAGEM 76.244.01 01
17 ARRUELA LISA 3/8" 10.067.05 01
18 ARRUELA DE PRESSAO 3/8" 02.004.01 02
19 BASE DA ALAVANCA 76.140.01 01
20 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" X 1" UNC 02.020.03 02
21 ARRUELA LISA 5/16" 10.065.05 01
22 ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 02.003.01 01
23 ALAVANCA DO QUEBRA JATO 76.336.01 01
24 MOLA n° 7 02.001.18 01
25 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16" x 1.1/4" UNC 02.015.03 01
26 JUNCAO GIRATORIA 76.350.01 01
27 FIXADOR DO COMANDO 76.029.20 01

17




COMANDO HIDRAULICO




COMANDO HIDRAULICO

ITEM DESCRICAO CODIGO  QUANT,
01 | PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" X 3" WW 02.058.03 02
02 | PORCA SEXTAVADA 3/8" UNC 02.004.04 06
03 | ARCO FIXADOR DA BASE GIRATORIA 76.294.01 03
04 | PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" X 2" UNC 02.023.03 06
05 | BASE GIRATORIA HIDRAULICA 76.196.01 01
06 | PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" X 1.1/4"WW | 02.076.03 02
07 | ARRUELA DE PESSAO 1/2" 02.006.01 04
08 | FIXADOR DO PISTAO 76.207.01 01
09 | PORCA SEXTAVADA 1/2" WW 02.006.04 04
10 | PISTAO 02.005.07 01
11 | MANGUEIRA 4000 MM 02.031.08 01
12 | MANGUEIRA 3700 MM 02.030.08 01
13 | TAMPA DA CARCACA COM. HIDRAULICO 76.261.01 01

19




II D-0¢€6 WolEny
otody ap epoyg ‘[uoDH

TLEN 0ETRO:) agitasar] nay]
Pl FO Q00 E0 MAy  OFT FREARLEA S BAIO] 10
il IO S00 E0 pif T OESSAl] af) B]aTUTY il
10 TOERE QL IOPEXT aHodn g £
il PR N My T * 2T OpRARLEAC OSTTRIE ] jll
10 T frfre s otody 8P BpOy 10PEX1 Al
10 1T EN0ED wilh BST] BTAILLLY ]
1a 02 <00 En i o, 2f T QUL BITIOS Lo
I [0 BEFE QY WaERMEE] of CI1] oAl
1a BT C00E0 L oM BTAIN Al
10 10709 9L [BOIHE 4 0UBIF a1
I Al Enn g ot MM fFIT BTSRRI 1T
1a CORTEED OTCly Sp BRC B 00T il
i} S0 TROTED £ LOFG OpIaeTOy el
I 2000 E0 e QOTIERT [y FI
il FoFI0E0 e S g1
il P gy OITE % ET OpBARlEal OFTRIR ] 91
10 I i B & GOy oI SUIRTO L1
10 A L0020 OITIR]AT T a1

OTITER - T ORI




10 | 10¥SyoL (sedad 01) seoe 9p 030f 4| 01
S0 10°196°9L 09sI(] Op ®1_”Y|Y| 60
0¢ #0°L00°20 ONN . 8/S BpeARIXag BIOd| 80
0¢ 10°£00°20 ,8/C 0BSSal1 op e[onuy| /0
10 €0 9¢T°£0 (seae,{ Q1) 1010y op oqn)H| 9Q
10 10°0€p°9L [ouodse) 03y wuig | (Sede ])4030y Op 03si[ 60
20 €0°66T°20 ONN . Z/1°1 X . p/€ OpPBARIXSS osnjeled| {0
0l 10°1€Y'9L 10)0y op Boeq| €0
0l £0°96T°20 ONM T X ,,8/S Souel osnyeled| 70
0T £0°65C°20 ON Wb/E°1 X ,8/6 S9ouRL] osnyeded| [0
ETsiTe) 031p0) 0pI1I0S3(] waj|
10°ESY 9L
seoe (] 1030y ounfuo)
10 | 10°SS¥9L (sedad 80) seoe 9p 080f 4 | Q|
70 10°195°9L 09SI(] Op ©1PY[V | 60
|44 #0°L00°C0 ONI] .,8/S BPBABIXIS BIIOd | 80
T 10°£00°C0 .8/S OBSSald ap e[only | /0
10 S091€°€0 _(seoey 80) 1030y O0p 0qny | 9
10 10°1Sp"9L [ouoqie) o3y wwg(sese §0) 10103 Op 03sid [ 0
<0 £0°58T°C0 ON /171 X /€ OPBABIXIS OSIyRIR] | ()
80 1015V 9L 1010y Op ®de,] | ¢(
80 £€0°9S7°20 ONN T X ,,8/S Sgouelq osnjeled | 70
91 £0°6SC°20 JNN .b/€ [ X ,8/C Spduel] osSnjered | [0
ETTe) 031p0)) 0BI113s3(q [T

[0°9%S9L
seoe,J 80 1010y ojunfuo)

seoe 80 / 01 1030y "[uo)

OIIEIA - [0 OBSIAY




[ VX1VO/d 40L0¥ O4 OX19 106156, | SI
1 (SYOV4 01) WOLSND YOLOY 10°€SPIL | ¥l
I YOLOY O OVSSINSNVIL VXIVD | 091020 | €I
I AOLOW XD VA 4LIOdNS SO'8IP'E0 | Tl
8 MM ZX I GVI/ONATIV OSNAVIVd | 1€90020 | 11
€ SO ANN W/171 X .8/S LXAS OSNAVEVd | €0'960T0 | 01
€ +8/S OYSSTUd 90 VI1ANAYV 1020020 | 60
3 «8/S VSI'T VIANAIV 1120020 | 80
[ FOLOY O VOV VILNOD 10901°9L | LO
I 271 ¥0.L0Y Od TVONVIN 10°6S€9L | 90
1 780£9 OLNAWVTOY SOLIO'TO | SO
I oSt ANN ub/1 VHIIXVID 60°€00T0 | ¥0
| D1 TVONVIN Od VdAV.L 10°LS€9L | €0
v ONN LZ/1 1 X W8/€ " LXAS OSNAVIVd | €0°22020 | 20
1 VAVHTVING 4ONV1d 10°€01°9L | 10

40.LO OYOnIDsad 0OI1d0D |WHLI

7|

Y

10)0y Op OBSSIwsuel ]

e[4S - 10 OBSIAY




L JOIVIL WYA¥VO 628¥020 ?

4 1 VW WW'SE X 91'W OAVYAVIX3S OSN4VIVd €0°180°20 S

4 OVSSJad 3d V1dNdIY 0°£00°C0 14

4 VST V1INddY L'¢00°C0 5

L OYSSIWSNY L 3d VXIVO £0y 1020 [4

L OYSSIWSNVYIL WYQdVD 6228020 L
3410 OYoI¥0s3a o921d0d W3ll

OVYSSIWSNV L







